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Con tu TARJETA CLUB LUPA

- | REGALO

PESCANOVA
Gambén gigante, de 1 frasco de mayonesa

20/30 piezas, caja de 2 kilos Ybarra, 400 ml.
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6,29€

LA ESPANOLA KOIPESOL
Aceite de oliva Aceite de girasol,
0,4° o0 1°, litro litro

| NEsquil

95¢ 95¢
Y 4 /4
(12,15€/kilo) (7,56€/kilo)
CARRETILLA NESQUIK
Espdrragos, 5/8 frutos, Cacao soluble

580 grs., 325 grs. p.e. 390 grs.

DELICIOSO SURT
11 VARIEDADE

42 BOMBONES |

(25,10€/kilo)

NESTLE
Bombones Caja Roja,
398 grs.

LLEVANDO 2
LA 22 UND. A:
'I,25€

(2,50€/litro)
2 unds.: 3,74€ (3,74€/litro)

KRAFT
Salsa, 500 ml.

1 und.: 2,49€
(4,98€/litro)
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TURRGN DE CHOCOLATE.

Delaviuda

Delaviuda

DURO

Gluten-Free
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FRITO

CON ACEITE DE OLIVA

TOMATE
FRITO

CON ACEITE DE OLIVA

Con tu TARJETA

p LT - [- K- 1V LLEVANDO 2
LA 2¢ UND. A:

/95¢

(1,67€/kilo)
2 unds.: 2,85€ (2,50€/kilo)

HELIOS
Tomate frito, 570 grs.

1 und.: 1,90€
(3,33€/kilo)

,79¢

(4,21€/kilo)
GULLON

Galletas Digestive avena
naranja, 425 grs.

EL BRIK SALE A:

108

Llevando

6 briks

PASCUAL
Leche entera,
desnatada o
semidesnatada,

brik litro
1 brik: 1,12€

,49¢

(15,17€ /kilo)
SUCHARD

Turrén de chocolate crujiente
clésico, 230 grs.
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,79¢

(19,16€/kilo)

DELAVIUDA
Turrén duro o blando,
250 grs.



,95¢

(1,76€/litro)

MAHOU
Cerveza Cinco Estrellas,
pack 12 latas x 33 cl.

Con tu TARJETA

2¢ |ata al LLEVANDO 2

LA 2¢ LATA A:

/7 5¢

(1,50€/litro)
2 latas: 2,24€ (2,24€/litro)

VOLL-DAMM
Cerveza, lata 50 cl.

1 lata: 1,49€
(2,98€/litro)

cuvee
GRAN CREMANT

Coporniu

,95¢

(7,93€/litro)

EL COTO
Vino tinto Crianza,
D.O. Rioja, 75 cl.
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SABOR ORIGINAL

COCA-COLA
Original, zero
o zero zero,

330mt
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LA LATA
SALE A

= (),58¢€
x> V4
CINCO ESTR
MAgSTAIA CERVE

ia ¢
MADRID 1890

,99¢

(2,65€/litro)
MAELOC

Sidra Extra ecolégica
achampanada, 75 cl.

99< 99< 99< 99<

V4 ' 4 V 4 4
(6,65€/litro) (9,32€/litro) (11,99€/litro) (17,13€/litro)

CODORNIU FREIXENET FREIXENET CACIQUE

Cava Gran Cremant Cava Cordén Negro Cava Ice Rosé, Ron afiejo,

Semi Seco, 75 cl. Brut, 75 cl. 75 cl. 70 cl.

7 2¢

(2,45€/litro)

?‘\{/ 2\

pack 12 latas x 33

Moscato dolce, 75 cl.

PACK AHORRO

FANTR

paranja

&

Y
g ; (0,75€/litro)
FANTA
| Naranja
~ olimén,
‘,, pack 2 unds.
x 2 litros

LLEVANDO 2
LA 2° BOTELLA A:

'I,65€

(2,20€/litro)
2 botellos: 4,95€ (3,30€/liro)
SOLAZ

Vino blanco Verdejo, 75 cl.

1 botella: 3,30€
(4,40€/litro)

LLEVANDO 2

LA 2° BOTELLA A:
2 =

(2,67€/litro)
2 botellas: 5,99€ (3,99€/litro)

CALDIROLA

1 botella: 3,99€
(5,32€/litro)

b=

,49¢ ,99¢
(20,70€/litro) (14,27€/litro)
JOHNNIE WALKER GORDON'’S
Whisky Red Label, Ginebra,
70 cl. 70cl.



,25
€/malla

Meijillén Gallego,
malla de 1 kilo aprox.

/95
€/kilo

Langostino
crudo mediano

/95
€/kilo

Salmén Noruego
- al corte

/95
€/kilo

Rape entero
mediano

Calidad

95 = _
€/kilo - - €/kilo

Entrecot de afiojo _= Costilla de cerdo

A9  mwal® A 99

€/kilo €/kilo

Pechuga
de pogo Jamoncito de pavo

VAL D4
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;25
€/kilo

Manzana Golden
Valvenosta, calibre 80+

. EL KILO APROX. SALE A:

Banana extra

/49
149 €/malla

. ~ )
€/kilo LUGARENO

Pera Conferencia, Patata, malla

categoria 1° de 3 kilos aprox.

Semark AC Group S.A.
CIF:A-38050349 lupa.com

Pq. Emp. “é??{”ui,a“ﬂg"';’ Cudeyo Lupa n E m Atencion al Cliente
39719 Orejo [Cantabria)




